
 

 

 

 

DOPLNĚNÍ A VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 18. 04. 2017 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Na níže uvedený dotaz poskytuje zadavatel následující odpověď.  

Dotaz č. 1: 

V oddíle VZT jsou špatně nastavené vzorce, některá čísla se tváří jako text př. Pol. 1.03 cena celkem 

v této položce se vůbec nezapočítala do celkového součtu. 

 

Položky v Rovnotlaká větrací jednotka – 1 ks, 1 ks, 1 ks, 1 ks se nepřepočítali vůbec. 

 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že výkaz výměr překontroloval a opravil tak, aby byly veškeré 

vzorce v pořádku a pracovali tak, jak měly. Upravený výkaz výměr poskytuje společně s tímto 

vysvětlením zadávací dokumentace č. 2, a to jako přílohu č. 1. 

 

Městská část Praha 5 dále účastníkům této veřejné zakázky poskytuje následující doplnění 

vysvětlení zadávací dokumentace, viz níže, a to bez předchozí žádosti. 

a) U oken a prosklených dveří DV1 byla provedena výměna skel. Místo dvojskla je nyní trojsklo, 

u dveří jde o trojsklo bezpečnostní. U okna OP2 byl změněn popis na výklopné a doplněno 

o bovdenové otevírání s pákou pro parapet v. 1800mm. V soupisu prací je u položky 27 a 

28 u popisu doplněn povrch dveří CPL. U položky č. 29 je upravena výměra dle grafické 

kontroly z 12,5 na 14m2 a popis upraven místo omítky na umělou mozaiku, v položce tato 

povrchová úprava byla obsažena. (změny promítnuty do přílohy č. 1 a přílohy č. 2 tohoto 

doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace) 

b) V článku 7.4. Zadávací dokumentace – Další požadavky zadavatele byla zadavatelem 

odhalena administrativní chyba, kdy výše pojistného plnění musí být sjednána v min. výši 

plnění 10 mil. Kč namísto 2 mil. Kč (v souladu s ustanovením čl. 10 odst. 10.1. Návrhu 

smlouvy o dílo. (viz příloha č. 3 tohoto doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace) 

 

Zadavatel: 
Městská část Praha 5 

se sídlem nám. 14. října 4  
150 22 Praha 5 
IČO: 000 63 631 

DIČ: CZ00063631 
 

 
 

Veřejná zakázka:   
"Soubor energeticky úsporných opatření na MŠ Kroupova 2775"  

 



2/2 

c) Do návrhu smlouvy o dílo byl přidán odst. 5.1.2. v následujícím znění: dokončit veškeré 

stavební a montážní práce uvnitř objektu do 8 týdnů od předání staveniště. (viz příloha č. 4 

tohoto doplnění a vysvětlení zadávací dokumentace) 

 

Zadavatel na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek do 04. 05. 2017, 10:00 hod., adresa podání beze změny. 

Otevírání obálek proběhne tentýž den, tedy 04. 05. 2017, 10:15 hod., na adrese Městská část Praha 

5, Štefanikova 263/13, 246/15, 150 00 Praha 5 – místnost 614 (6. patro). 

 

Příloha č. 1: Upravený výkaz výměr 

Příloha č. 2: D11_15_tab1_A1 – oprava 

Příloha č. 3: Upravená zadávací dokumentace  

Příloha č. 4: Upravený návrh smlouvy o dílo 

 

V Praze dne 20. 04. 2017   _____________________________________ 


		2017-04-20T15:57:43+0200
	Ing. Petr Topič




